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Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w 
Żurominie 1/2019

 Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żurominie 1/2019
  

 12 marca 2019 r. Termin posiedzenia:
  

 Porządek obrad:
 

Przedstawienie treści rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w 
sprawie rad  rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 630).
Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żurominie.

W wyniku jawnego głosowania funkcję Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy na czteroletni 
okres kadencji objął Pan Adam Witkowski – przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej Oddział w 
Ciechanowie, natomiast funkcję Wiceprzewodniczącego objął Pan Ireneusz Rejmus – przedstawiciel 
samorządu terytorialnego, Wicestarosta Żuromiński.

Sprawozdanie Pani Joanny Hajdas - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy z działalności 
Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie za 2018 r., w tym wydatkowania środków Funduszu 
Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację programów na rzecz promocji 
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz na realizację zadań 
fakultatywnych.
Zaopiniowanie propozycji planu szkoleń dla osób uprawnionych na 2019 rok.
Zaopiniowanie wniosków o przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
na sfinansowanie kształcenia ustawicznego jednostek organizacyjnych powiatu.
Przedstawienie zbiorczej informacji o pracodawcach i osobach, z którymi Powiatowy Urząd Pracy 
w Żurominie zawarł umowy na poszczególne formy aktywizacji w 2018 roku.
Informacja o aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy.
Sprawy różne, wolne wnioski:

zaopiniowanie zmiany podziału środków Funduszu Pracy na aktywne formy przeciwdziałania 
bezrobociu;
zaopiniowanie zmian w realizacji programu specjalnego pn. „Kierunek-Aktywność";
zaproszenie przez Dyrektora PUP i Starostę Żuromińskiego – Członków Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Żurominie na Targi Pracy i Edukacji 29.03.2019 r.

  
: 7 członków Powiatowej Rady Rynku Pracy W posiedzeniu udział wzięło

  
6 uchwał Podjęto: 

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie 

Joanna Hajdas
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